

Link do produktu: <https://higiena.sklep.pl/tork-xpress-h2-recznik-skompresowany-miekki-4-panelowy-p-3571.html>



## Tork Xpress® H2 ręcznik skompresowany miękki- 4 panelowy

Cena brutto	<b>240,48 zł</b>
Cena netto	<b>195,51 zł</b>
Dostępność	<b>Aktualnie niedostępny</b>
Numer katalogowy	<b>100888</b>
Kod producenta	<b>100888</b>
Producent	<b>Tork</b>

### Opis produktu

#### Tork 100888

**Miękki ręcznik papierowy Multifold (w składce panelowej) skompresowany Tork Premium** to najwyższy poziom komfortu i higieny. Dozowniki Xpress® Tork kompatybilne z ręcznikami Multifold idealne połączenie ekonomicznych rozwiązań oraz wyjścia naprzeciw potrzebom użytkowników. Idealnie sprawdzi się w łazienkach o małym średnim natężeniu ruchu. **Łatwe dodawanie wkładów**, na różnych etapach ich zużycia, ogranicza ryzyko braku papieru. **Dozowanie po jednym odcinku** ogranicza zużycie i koszty utrzymania, a przy tym zwiększają poziom higieny wśród gości. Multifold Premium charakteryzuje także niebanalnie estetyczny wygląd – **jasno biały kolor, miękkość** oraz **specjalne tłoczenie niebieskiego listka**. **Certyfikacja FSC** gwarantuje, że produkt pochodzi z lasów zarządzanych w sposób odpowiedzialny i zapewniają korzyści dla środowiska, społeczeństwa oraz gospodarki. Produkt spełnia rygorystyczne standardy środowiskowe EU Ecolabel. Ergonomiczne **rozwiązanie Tork Easy Handling®** i **opakowanie Carry-pack** optymalizują codzienną pracę poprzez ułatwione przenoszenie, otwieranie i utylizację opakowań. Posiada certyfikowany **system dozowania Easy-to-use**, który zapewnia łatwość użytkowania, również dzieciom i osobom starszym. Dzięki **jakości QuickDry™** ręczniki są najbardziej wytrzymałe i chłonne, co zapewnia skuteczne suszenie rąk, redukuje ilość odpadów oraz przekłada się na niższe koszty utrzymania. Produkt jest dopuszczony do kontaktu z żywnością.

Zaoszczędź czas na uzupełnianiu wkładów i zwiększ dwukrotnie pojemność dozownika dzięki skompresowanym o 50% ręcznikom papierowym do ręk. Te miękkie i chłonne ręczniki do ręk zapewniają gościom wrażenie luksusu. Dozowanie po jednym odcinku umożliwia ograniczenie ilości odpadów i poprawę higieny, ponieważ goście dotykają jedynie tego ręcznika, którego chcą użyć. Nasze kompaktowe dozowniki pasują do małych przestrzeni, zapewniając maksymalną wygodę.